

**MANGALORE**



**UNIVERSITY**

(Accredited by NAAC)

Office of the Registrar, Mangalagangothri-574199

No.: MU/ACC/CR.5/2021-22/A4

Date: 29/11/2021

**NOTICE**

The last date for submission of completed Application forms of all P.G Programmes/P.G Diploma/Certificate Programmes offered at Mangalore University Campus Mangalagangothri/University College Mangalore/ Field Marshal K.M Cariappa College Madikeri/ P.G. Centre Chikka Aluvara Kodagu/ University Evening College Mangalore and Affiliated Colleges of Mangalore University (under Government quota) and Government Colleges for the Academic year 2021-22 is extended from 30/11/2021 to 09/12/2021. For more details visit Mangalore University Website: [www.mangaloreuniversity.ac.in](http://www.mangaloreuniversity.ac.in)

*BB*

REGISTRAR

ಮಂಗಳೂರು



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

ನ್ಯಾಕ್‌ನಿಂದ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದಿದೆ

ಕುಲಸಚಿವರ ಕಛೇರಿ, ಮಂಗಳಗಂಗೋತ್ರಿ - ೫೭೪ ೧೯೯

ಕ್ರಮಾಂಕ: ಮಂವಿ/ಎಸಿಸಿ/ಸಿ.ಆರ್‌5/2021-22/ಎ4

ದಿನಾಂಕ: 29/11/2021

### ಪ್ರಕಟಣೆ

ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ 2021-22ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಭಾಗಗಳು/ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾಲೇಜು, ಮಂಗಳೂರು/ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಸಂಧ್ಯಾ ಕಾಲೇಜು, ಮಂಗಳೂರು/ಫೀಲ್ಡ್ ಮಾರ್ಷಲ್ ಕೆ.ಎಂ. ಕಾರ್ಯಪ್ಪ ಕಾಲೇಜು, ಮಡಿಕೇರಿ/ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರ ಚಿಕ್ಕ ಅಳುವಾರ ಹಾಗೂ ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಸಂಯೋಜಿತ ಕಾಲೇಜುಗಳು (ಸರಕಾರಿ ಕೋಟಾ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ) ಮತ್ತು ಸರಕಾರಿ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲ್ಪಡುವ ವಿವಿಧ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ/ಪಿ.ಜಿ ಡಿಪ್ಲೋಮಾ ಮತ್ತು ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ದಿನಾಂಕ 30/11/2021 ರಿಂದ 09/12/2021ರ ವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.mangaloreuniversity.ac.in](http://www.mangaloreuniversity.ac.in) ನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು.

  
ಕುಲಸಚಿವರು